
  Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
12 декабря  2013 года                                                                                №  486 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 
  

О присвоении адреса зданию индивидуального жилого дома  по улице 

Матросова 
 

         Рассмотрев заявление Писаревой Ольги Федоровны о присвоении адреса 

объекту недвижимости от 10.12.2013 г., типовой договор социального найма 

жилого помещения от 20.08.2012 г. № 35, в соответствии с частью 6 ст. 43 

Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, частью 5 

ст. 33 Устава  городского поселения «Шерловогорское», порядком присвоения 

и регистрации адресов объектам недвижимости на территории городского 

поселения «Шерловогорское», утвержденным постановлением администрации 

городского поселения «Шерловогорское» от 21 июня 2011 года № 113 

администрация городского поселения «Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т:         

 

1. Присвоить зданию индивидуального жилого дома с инвентарным 

номером 5102 следующий адрес: Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. 

Шерловая Гора, ул. Матросова, дом №30в, ранее числившийся по адресу: 

Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, ул. Матросова 

дом 30, кв. 5. 

2.Разместить данное постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

  

 

Руководитель администрации городского  

поселения «Шерловогорское»                                                      Ю. Г. Сайфулин 

 

 

 

 

 

 
Плаксина Мария Васильевна  

 



8 30233 3 4447 


